720

Et vos societatem habetis nobiscum: Societas autem nostra est cum Patre, & Filio ejus Jesu Christo, & hac scribimus vobis, ut gaudium vestrum sit plenum: Et haec est annuntiatio, quam audivimus ab eo, & annunciamus vobis: Quoniam Deus lux est, & tenebra in eo non sunt ulla: si dixerimus, quoniam societatem habemus cum eo, & in tenebris ambulamus, mentimur, & veritatem non facimus: si autem in luce ambulamus, sicut ipse est in luce, societatem habemus ad invicem: & Paulus gravissimis verbis pronunciat. Galat. I. 8. Licet nos, aut Angelus de caelo, evangelizet vobis, praeterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit: & iterum v. 9. Sicut praediximus, & nunc iterum dico: Si quis vobis evangelizaverit praeter id, quod accepistis, anathema sit. (5) in aeternae lucis dispensatione, vel administratione, quia sunt aeternae mysteriorum divinarum, vel aeternae ministerialis lucis I. Cor. IV. 1. (6) in verbi praedicatione, quod verbum praedicatum est lucerna pedibus nostris, & lumen semitis nostris Ps. CXIX. 105. est preceptum Domini lucidum, illuminans oculos. Ps. XIX. 9. mandatum lucerna est, & lex lux, & via vita increpationis disciplina, Prov. VI. 23. & Petrus commendat maxime lumen hoc verbi praedicationis II. Epist. I. 19. habemus firmiorem sermonem Propheticum, cui benefacitis attendentes, quasi lucerne, lucenti in loco caliginoso, donec dies illucescat, & lucifer oriatur in cordibus vestris. (7) in Baptismi collatione, qui vere lavacrum regenerationis est & renovationis in Spiritu sancto Tit. III. 5. regeneratio vero nihil aliud est, quam Spiritus S. collatio: Spiritus autem sanctus est illuminationis autor principalis: regeneratio vita spiritualis collatio, quae nihil aliud est, quam lux spiritualis, quae Deum, veram lucem, cognoscimus: regeneratio est fidei salvifica communicatio: Fides autem salvifica vera lux est, lux spiritualis cognitionis, lux spiritualis assensionis, lux fiducialis apprehensionis, applicationis, & possessionis. (8) in caena Domini distributione, quae pariter ob communicationem corporis & sanguinis Christi, cordis, & corporis illuminat oculos, dum sanguis Jesu Christi nos emundat ab omni peccato, vel ab omnibus tenebris peccatorum I. Joh. I. 7. nam si

D

sanguis

sanguis hircorum & taurorum, & cinis vitula adpersus, inqvi-
natos sanctificat ad emendationem carnis, quanto magis san-
guis, qui per Spiritum eternum semetipsum obtulit immaculatum
Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis ad ser-
viendum Deo viventi? Heb. IX. 13. 14. ut verè sic cum Davide fi-
deles exclamare queant Psal. XXVII. 1. Dominus est illuminatio
mea, & salus mea, quem timebo? Dominus protector vite mee,
à quo trepidabo? Sic Christi lux, Ministrorum lux, Ministrorum
lux, Christianorum lux, ut & ministris & Christianis dicendum
sit iterum ex Psalm. XXXVI. 10. apud te est fons vite, & in lumine
tuo videbimus lumen: